Aona o1 Sud 30/4/2564
ERG RIS TRTEATY

o, tnalgu

fotigd

PHINN 3N 329019014

Ciudnnastanriudaniunaiu (7266011744)

Guehinnaza i indian i atin (7266012554)

ﬂmlmnaun‘i;mﬁamﬁum'niu (012242142094)
aud;t;amm'iwdﬂnmﬂum-nﬂu (01 22;2209680)
ﬂumnaaun"iwdﬁumﬁummu (7260017198)
ATl

Guehnas-seoziu (30224411 7&95)
muhml'n;\-‘s:u:ﬁu (7262085972)

auhiiiszuzna-thonulosn s aimam

Widin

2101 IE NI

AN EN ORI T NN

o auadss Tomidn

dndannmazanamadodss lomidu

danlsudsaninns

e masasdna il

dnlanadw

dndannmazaniaanaing

R ICICRNTERI

) Wiyl

| 1101020501.001

1101030101.001

| 1101030101.001

1101030102.001

1101030102.001

1101030102.001

|
|

1102010102.001 ‘

1104010101.001

1201030102.001

1204010101.001

1104010101.001 |

{

1205020101.001 '

| 1205020103 001

1205030103.001

1205030106.001 |

| 1205030108.001 1

1

1205040101.001

1205040103.001 '

| 1206010101.001 ‘

-

| 1205030101.001 |

AN TUTIN I IUGLAVHANIUN

JUnan
ilaulszinm 2564
Uil 30 w2564
pRAUNI ! TUMITHITHIAU
afn | ee C edm | wde
= 7 _1 ) ”——1,468.600.06}” 146860000
_7}7 : 7 ﬁt ) s.ass..-aoé.g;‘ 5,686,306.91|
;= - -: 194359087 1,943,590.87 1
1,802,851 .eo% - 223633 i
2.141.721.97i y ) 2,617.541' |
28,776,982.82| - 5,792,867.23 1,959,592 87
| 'lJ 4 i 12,600.00| 12.500‘00-‘
14,000,000.00 -| = :
8,686,572.08 t B :
480,000.00 -| -| E
47.2507.002 7 1
17.972,023.00] i | L
R 1.093.362.18? 7 R ‘
Ja ) ST
826,890.00 -| - a
R __70.249.ési = o -
E 7926.990.00.5_ N T ]
=l 102,352.57| ] .
4,448,242.86 ] T =
» ] 239,504.17 . -
725,800.00 T - ]

Sudi © 31512564 09:56
w47

1,805,087.93 S
2,144,339.51 |

32,610.257.18| :
2| A

14,000.,000.00
8,686,572.08%
) 480,000.00
47,250‘00“,
17,972,023.00!
i 1,093,362.18
§26,890.00 i
A 70,249.26
92698000
'  102.352.57
4,448,242 86
i 239,504.17

725,800.00



diaa m Sl 30/4/2564
B ATALaN

9, unstlgn

Aatigd

dndanmmazasmaineidninam

[@afimn Iz vy

dndammsasnsiow il ez ing

fadiet losnonazisonwd

n’uﬁmn'm'mzmlmﬁmﬂuumun:luuu Wi

nafmmnend
Vviuamn'\mn:mm1:‘im-viﬁauiu
AN

» Ao InEmaRduaE N WL

ri_nﬁau1m-m:mm1ﬁmﬁ’inmmani:m:mmwvul

aafinmaoninand

dnfonnommzanasiasnoniimo

aafininvadnn

dulnmaazanninominiing

WA

dtdmmanazaunafmeii

S

gonind Tnsainadiugudn

Limﬂmuh \mnammmn

N w ST - mm?mb'iunﬂaﬁw1

‘ udivam
DIANTILITH IR IUATUAYHRANUN
AUNORD
tautlszanm 2564
o udt 30 waou 2564
}l Wainyd ‘ URALNK numaEmidon | waaun 11
T i mmﬂw e l ‘XATJ{ L- ) @n l . mﬂ_n 15 L
| 1206010103.001 l - i 19924691‘ I . i _' N
1206030101001 l 192240000 A : ' - i 3.922.466100{
| yaos030103001 | 12386784 ] e -
) T—@smmm,om | 3, 534,6 sss 00| 7 : ‘—‘i - ] N 3,534,656,00
[ 1206040103.001 J—— o -| “60641301\ - 1_ = 4
B 12—0307_0101001 ) so.dod.odlg - ‘ S IS = so.dvofooi
| 1206070103.001 ' - - ‘# 4'31.428.531 . I Bal- TR
1 1206080101001 | 11,000.00 ) s | n.ooo.oo?l
‘ 1206096101001 i 1400000 ‘ 5 N | . 34,000.00
1 1206090103001 1 -| ﬁgoofoo‘ | . L
] 1206100101.001 | | 648,004.00 o * o , §48,094. 00,
| j20s100103001 | : SR 2037932”! i 1
— 120[31\;101.0017| T aiseooc0, I = R §15,600.00
] iz&anfmo:som—I o ‘ . 371,7420.82'\7 — ] X | \
= {30;180101 001 T jamse00 I -| 7‘432'54°'°°i
[ aaoeteot0z00r || rf T ismses2e| A 7 = e |
T [os0t0100000 | 4200000 -ﬁw_J ] - i 242,000. oo\
T imsosoionoor | 152400000 [ ™ l 1 3 1524 ooooo
]fz{aﬂ)rmozooj_—_#m s e 23061000(7 T ame000 -
‘i 2102040103.001 ‘__ ) 278320 278320 0. -1;93.98\ — - g

3152564 0956
w27

1NIA@
199,246 91

123,867.84/

606,413.01

31,428.58

11,900.00

203,793.21

371,420.82

1,575,695.24



Aona 0 Tufl 30/4/2564

B AMAALEN
CIRTOR

ﬂuﬁmﬂ

Y
| |

nAENn m Ao - nmﬂtﬂﬁunmuwm naal | 2102040104 001 l

MOEAD D ﬂ’awuwmm muuuhﬂﬁuanamnumuqm

. 2102040105.001
nnig i |

i m Aawaminis - v ldifuaeannuansng | 2102040106.001
Han - S i |v
'lumnmﬁmhuﬁu 21020401 10,001
Cdudinazfindan ] 2111020199, 004
T F— __| 21wz, 005 l
mc’iumnm'l'ﬁwﬂ\umiatﬁummhuﬂmﬁ 5%

Chwlseiudggn - szoziu
ﬂ\ﬁl}d'\ﬂﬂltﬁﬂﬂ1-!!111“111:09?‘%11!”1( - ;l:tﬂ‘)
t‘-\lll]'l‘.:ﬁllﬂq;éj'\ - BN 7
1'\u'ld1;n1s¥;xi o -x—:u:un
uazan B )
Vuyidnoaduasan
11u'lﬁnwﬁd;u

s lamdAfuuazdnlanain

g yishie

11u1¢5n1n1Wtﬂmuﬁu »ﬁu\unummmunuqﬂ

11u'l¢‘it‘rwwuﬁumﬁu1ﬁun FAILANDIATS 4401030105 001

-nuHmnmtﬂuumuuunmmuuu

| 2111020199,008 !
| 2112010101.001 |

=
| 2207020102.001 ‘

| 2208010101.001 7

| 2213010101 001 o

L 3102010101.001 l

3102010101.002

e — "N

| 4401010103, 001 f

| 4401010104 001

i 4401020101 001 ‘|

i 4401030103, 001 1
1

DAANTILIMTA UG TUAVANUN

‘ | 4401030106.001 |

11u1ﬁmn1uuﬂmmmﬂ1.u1anuumunﬁumm‘n 9

AU
dautlszanm 2564
o A 30 wisou 2564
usAUNIN -nummiwﬁau l
e | wete [ wee |
-| 700.00 700.00 700.00'L
[ 134,26 134.26 154.59
. 938.76 938.76 1,044.04
D r S 2077 901.48 © 2,077.901.48. e
B T 208500, 2311700
— — — o
- = 322,209.00| 322,209.00
- A2 60, 845—70_. & : \ )
o \ 9415000, | |
— 2521 72197| : ‘ - 251754 :
1 255,205.001 l 24,500, oo,
T 3 = = a |
- 20,592.86 -
e 7~_6079885088]_ !,_ o -F
e 2226536798| i I‘ 1 ! ]
| 186,036. odg £ (i 3?,780.001 Tk
D 154,720, gal . BN 25.224.7321' »
Bl o @;7 I - 133200
] pemml o el
N 3,773.00 . 534.001
1 aeeeeom| o *J— =l
N _—JW 1] 100.00 e B 16.ool_

Tudivn - 31512564 0956

uomm‘lu

w317

tmﬁn
700.00

154 59!

1,044.04

23,117.00

60,645 70
94,150 .00
2,624,339 61
279,7056.00
20,592 86
60,798,850.838
22,265.367.98
223,816.00
179.945.25
4,716.00
1.765.40
4,307.00

477 390 00
110.00



dhossa w Tud 30/4/2564
. WAL

2wl

Hatind

@ nuimafufumztivuw g
Tulddssnafimnfnafiumyuaduas nnén

il naiiunbn

R ORI

aw ldd Tuswny ml1::nnunnfhii‘m’suﬁ9n'\1ﬂn]u§um1u
AOAUNIW

'mﬂoinﬂuuummﬁmhummmnuamn
11(11ﬁaamdumuhnﬂammm\mu

T ldnoniioduamn

o ldiilnanasiadoinin
S L nn e e

1 mmlunmﬁo\ﬁuq

i ldndanoue

T ldmianwibaanm woa o imuansne

s ldmidaiudiimm woa daarimo d

T ldmioafinnm

i ldmdasmiaiia

T lddumananad

s ldsimomansi lasion

11ll1eimm1mﬁw:anmtﬁuuﬁ'nﬁunzlnﬂnmmmdr.mn |

numnuﬂﬁu

0l mmtﬂmma*m‘limmmu

i : 3152564 09:56

w47
DINNIUFMITRIUGTUAVIANUN
QUNaa
taudszanm 2564
o Juil 30 wiwou 2564
Matiyd UaaUNN i ﬂum-n"mwﬁau { peaun Ty

it wla el :  afa T ___‘ abe ﬂl (ORGT
:.;01030127 om I i 830,00, -f 70.00‘7 — s 900.00
4401030134, oot | ] © ss000| | - 4 - 550,00
\ 4401030199001 | L 247000 J - . — -| 2,470.00
4401040199 o1 | E o 107)(7060u 7 ] 7 R | 10,000.00
4401050103.001 . 4,500.00/ 5 | : 4.500.00
o ﬂ_‘t;mosmm 001 | 1 B . 28000 s 1,440.00
" as0to70101001 | = —167,642.55 - b 72‘23?33 A ] 109,878.88
4401070102.001 = A 68,970.74 4 | i : 68,970.74
4401100105.001 | : : 120000 = 450000 I 5,700.00
' 4401100110.001 | ) -| 17100000 N . A | 171,000.00
4401100199001 | -“ 5'650.7070] - 2,100.00 7,750.00
4402010101.001 ‘7 r~ 528,;4844.55‘. i 124,900, 90 s 653,385.45
4402010102.001 | - i "3775 517 79: Sy ~ 312007696 - 6,595,594.75
1 fozmmo‘z 001 | 7 il 7757086 26441 108945128 | 6,175,715.69
4402010105000 | n . 472,185. 741 - ’ mae | ' | 47218574
4402010106001 | - 5592 324.93 -| 945,739.17 -| 6,538,064.10
| 4402010110.001 DRE 43,590, 77* ™ i A 43,590.77
Ezmomgm~~ y cLE 77-'7 .:;515;7325 __;7 s x l ) J 810.773.25
| 4402010113.001 | : 1,718412.00| .| 320,431.00 : 2,038,843.00
| a02010115000 | . asa000 _-‘t 150000 ] 4,040.00



Do n Jufl 30/4/2564
a. MvaEN

9. uamlgn

fotigd

11u'\éﬂun_amuw'iﬂ\lnmﬁmwumﬂua:m'sﬁarhuTau

Vhadion

Tuita

ﬂudviwtmu\u

ﬂ'\d'NI'lii'\

VISR DU s lnndasEmviaafiv

Vi manadv

Phadan (umadios)
Chuanmunoau i e
CRICTRIVALTS

[RIFSLEYS

CILANY DU,

ClHauunaamuEunaini

e liswunainain

M AN e

drilaiswdmnnmadnousi- lulsima

il enunsAnau - unaanuien

duifuios - hlszmn

WPV - 'lmh.mn

m'l.-:hwm\wnﬂﬂwum-\ 'lmh-mn

i intind

ot =

‘ 4403010101.001
5101010101.001
" s1oiom1oz 001
| 5101010103.001

| 5101010108.001

e ", — - —

5101010115.001
5101010116.001

| 5101010199.001

| 5101020106.001

| 5101020114.001

1 5101020199.001

- e —

5101020199 002

| §101020199.999

[ 5101030101 001
5102010199 001

5102030199 001

5103010102 001
5103010103 001

| 5101020108.001 '

5103010199 001 l

AN TUTIIFAIUATUAVIANUN
AUNARDA
iutlszanm 2564
o Ui 30 v 2564

uaaunm ‘ |

3,643.472. 00 | -
877.401.00| .

125, 677 00]"' |

T .

1,973,826, oo| -|

271,065.00 -|
1,048,620.00 |

67414, ooT‘ -

36 600. 00!
2 400 00

854 soo ool -

11,432.00 ]
93,750. 00/ -

‘f' = ==
3, 810, 00, -
182 550. oo -|
104,897, 00| .

1 760 00 -

i
]

19,000 ook
Tja300000

TUMTIEHITHIGU

mﬂn = ) tmﬁn

1,648,133.00 ‘

|
i
629,540. oo|

22,000.00| -|

5,760.00 =

331,840, oo{ :
46.455.00 14_ :
323,510.00
1371700 !

3.800.064| -|

400.00/ -
18 .

i E—

3 _— il
37.550,00 -|
i v 1 =

6,500.00/ |
ssooool -|
1

320000| {
1714 ooi ;

7 1aila

Suitdaui - 3152564 0956
w517

poaun lu
il (GRl]
L 1951957725
4,273,012.00|
877,401.00 .
147,677.00
38,880.00 .
2,305,666 00 -
117,520.00
2,272,130.00
31.131.00!
40.400.00
2,800.00 :
854,600,00 4
1143200 g
131,300.00| -
40,110.00|
191.350.001 :
104,897.00 ]
208000, d
zz.zuo.ooil ‘
16,01400\_ .



dinsia m i 30/4/2564

PR TR

0, uanlgu
HAMIUIMN T IUGILAVIRNUN
JAUnaand
flaudsznm 2564
o iufl 30 o 2564
Hafigd | aviatigd - uaauNIN l B 'nnn'm-'wimﬁnu )

Wr e w0 [Ch) 'ﬁ _ '__tmﬁn | [
;h%m'l-ﬂ{ _ _n i-_iji__ilsjmmo{oﬁm 557248, oo‘ - 71\ i _j:s?:;g ob* N - _j
avlanuinazaine 5104010107.001 1 448,982 65 - 54, 250 00' -
sl ' : | s10a010110001 | 20464550, ‘ 85717, 50| ]
ménlmnu%n:': ;ﬂm'mu;i‘ ] = 510401011;!001 | Ll —697.537.50 o -l i 63,195, 00 o 3 ._j )
_mas'nnﬂ;m Bl = N _'_515450115 001 ' 9,840.00 ™ -T— ‘{ j jA _7: :_-1‘
drlwiih - j;o402010151 T— T yogs978, - jsg ,177.80, 80 = ) _ :“
sirlnadini L : |?o402m05 oot ~ *:.017547’__ | sl 633444; i -
vi1u‘immamm;\:'[;nmnnmx ] 5104020106 001 e 121,070.50| i N ;,164.10 :
feanas it A ) I. 5104020107.001 | 17.923.50] - - » 5,849, 00| 7 .
AausnaENEn g o T_5104030208.001 ' 17,1585. 001 b - =5 =} 7 -T
e, R ‘ 5104030219, 001 - 51 875, 06' - - 300.00‘! ‘ -i
witliinouin A _: s . —7:&—1*0;030299.001 _‘ ) 19-.69:7:5(-)7 7 -| ;f _680.90? : . 7:A ' ,
9i1ﬂﬂUllnitn1;lllﬁ1]ﬁ~l1u7 u ll 5104040102.001 15.680.00’ l ' «1' — 1
d@auumiiu LA = | 5104040199 001 | 12,600. 06'— o -i 12 600.00 I -:7
vh'l-ﬁiwuw’iuﬁmwaﬂ]ma— E ; ;—; 51070101 14.001 7 7:;8 803,000. 00 o - o 1}}:341)07001 : A _'l‘ .
n‘n'lﬁv'\uunmnmﬂnlnmnnn 51070101 15.001 2,890,722, 40 | - i -1
ﬂ11ii1uqau\41;ﬂ;n7;\: I =™ r _'l?onons om 1 oos 000.00 A 'l n -
tirﬁ'\ulit;ﬂ';umﬁaq&m&ﬁu o I ws?oanoi& 001 | 114 50500 = . i o [ M
B oL R Wi | 610010121 005 1,657,965.84 - 205,333. 42; |
g:}‘f‘?\?a.mnumuuu - il wiwnumold | 5210010121.098 : 43'920001 | l. ‘

i 3152564 0056,
Wi an'

umuu'lu

mﬁn ]

§52,224.00
1,503, 232. 65'
280, 363.00
750,/32.50I
9.840.00
208, 917 55
4,608, oa
129,234.60
2377250,
17.155.00
§2,175.00.
20,352. 50!
15, 680.00

25 200, 00I
10,276,100. 00/
2 890,722. 401

1 008, 000 00‘

x

114, 505 00‘

1,863,299, 261

143,920.00 \

m‘:ﬁn



dasia m Sufl 30/4/2564
o IWaan

2, unalge

Aovigd

Auanmunaanuiim ! efiuauniwosinnlnasosi o
fin

Madyd

5212010199.002

T

DIANTU I THIUGATUAVANIN
JUVIARDY

taudseanm 2564
ot Tud 30 v 2564

HOOUNNY

aila | N6

298,058.00

127,640,285.11 127,640,285.11

Tuiwa - 315/2564 oy sg

Wiy m
oM ihadau i poaun lu
Lo — -
wia g Ok} | aila ‘ 10
\[_ | 298,058.00
20,994,441.84 20,994,441.84 134,926,474.60 134,926,474.60



	img050
	img051
	img052
	img053
	img054
	img055
	img056

